
Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ ________ № 4 g ОТ-П.

Об утверждении схемы расположения
земельного участка на кадастровом плане 
территории

В соответствии со статьей 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 
16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Росреестра от 10.11.2020 
№ П/0412 "Об утверждении классификатора видов разрешенного использования 
земельных участков", руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава муниципального 
образования Сорочинский городской округ Оренбургской области, администрация 
Сорочинского городского округа Оренбургской области постановляет:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане 
территории, условный номер земельного участка 56:30:0302001 :ЗУ1, площадью 4324 кв. 
м., местоположением: Российская Федерация, Оренбургская область, Сорочинский 
городской округ, п. Сборовский, ул. Школьная. Разрешенное использование: улично­
дорожная сеть (код 12.0.1). Категория земель: земли населенных пунктов.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного 
архитектора муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской 
области Крестьянова А.Ф.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской округ 
Оренбургской области в сети «Интернет» (http://sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, Управлению архитектуры, Рябых Е.С., прокуратуре

http://sorochinsk56.ru


Утверждена
Постановлением «Об утверждении схемы расположения 

(наименование документа об утверждении, включая наименования

земельного участка на кадастровом плане территории» 
органов государственной власти или органов местного

Администрация муниципального образования 
самоуправления, принявших решение об утверждении схемы

Сорочинский городской округ Оренбургской области 
или подписавших соглашение о перераспределении земельных участков)

от таком № j gog-n_________________

Схема расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом 
плане территории 

Условный номер земельного участка

Площадь земельного участка 4324 м2
Обозначение Координаты, м

характерных точек 
границ X Y

1 2 3
1 493697.85 1373463.91
2 493695.05 1373455.27
3 493705.55 1373415.37
4 493707.89 1373404.90
5 493719.55 1373337.46
6 493744.48 1373340.84
7 493785.62 1373360.79
8 493789.98 1373351.79
9 493748.12 1373331.49
10 493746.61 1373331.04
11 493716.22 1373326.92
12 493693.89 1373322.89
13 493659.34 1373312.07
14 493659.14 1373312.04
15 493659.15 1373312.01
16 493625.31 1373301.85
17 493618.16 1373298.57
18 493606.43 1373293.20
19 493592.68 1373284.69
20 493599.33 1373257.82
21 493599.35 1373257.71
22 493602.52 1373246.79
23 493613.70 1373214.64
24 493604.26 1373211.36
25 493593.03 1373243.63
26 493589.98 1373254.14
27 493583.69 1373279.46
28 493580.88 1373277.88



29 493573.48 1373274.51
30 493571.80 1373284.71
31 493576.50 1373286.88
32 493584.42 1373291.33
33 493601.33 1373301.77
34 493613.08 1373307.25
35 493621.46 1373311.09
36 493655.68 1373321.42
37 493655.75 1373321.28
38 493656.19 1373321.57
39 493691.20 1373332.53
40 493691.80 1373332.68
41 493709.67 1373335.90
42 493698.08 1373402.93
43 493698.04 1373403.19
44 493695.81 1373413.08
45 493685.39 1373452.68
46 493679.90 1373458.06

1 493697.85 1373463.91



Масштаб 1:2500
Условные обозначения

------------------- - граница образуемого земельного участка;
------------------- - граница учтенного земельного участка;

...... - граница кадастрового квартала;
----------- ------- _ грщцицд зон с особыми условиями использования территории; 
------- - ----------_ ррдщщы населенных пунктов и муниципальных образований; 
------------------- _ границы ИНых зон и территорий;

> - обозначение характерной точки границы образуемого земельного участка


